
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ЗК ЭФ
(в редакции ЛЪ 1)

l0 лекабря 202l года

Номер процедурьlz 07 7 252|085DP
Реестровый номер (ЕИС): 32l l0898087

I. общие поло}кения
Способ заrrryпки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖдЕниЕ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОЬЛДС ТИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗ ОВАНИJI
"КАЛИНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛО ГИИ,
КРАЕВЕДЕНИJI И ТУРИЗМА" (ИНН: 3906033459, КПП: 390601001, ОГРН: 102З90100209i).
Место нахоя(дения: 236006, оБЛ КАЛИнИНГРАДСкАJI, Г. кАЛИНИНГРАД, УЛ
БотАничЕскАя, дом 2_4"

ПОЧтОвый адрес: 2З6006, КалининградскаrI, Ка;lининград, БотаническЕLя, дом 2.
Сведения о заказчике: ГоСУЩАРСТВЕННоЕ АВТоНоМНоЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОЬЛДСТИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИJI
"КАЛИНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛО ГИИ,
КРАВВЕДЕНИЯ И ТУРИЗМА" (ИНН: 3906033459, КПП: З9060100l, ОГРН: 1023901002091).
Место нахождения:2З6006, оБЛ кАЛИНИнГРАДСкАrI, Г. кАЛИНИНГРАД, УЛ
БотАничЕскАя, дом 2-4.
ПОчтОвый адрес: 2З6006, КалининградскаJI, Ка;lининград, Ботаническая, дом 2.
Контаlсгная информация: Пасека И. В., тел.: *7 (40l2) 46-25-85, e-mail: cebet@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: АО <ТЦТ)
Наименование закупки: Поставка учебного демонстрационного оборулования по предмету
<Анатомия>
Предмет договора (лота): Поставка учебного демонстрационного оборулования lrо предмету
<Анатомия>.
Классlt икация това

Код оКВЭД 2

]Модели, макеты и
l4НЕIЛОГИЧНЫе ИЗДеЛИЯ

,лемонстрационные
rПРОЧИе

lанilIогичные изделия
iдемонстрационные
lПРОчие

Модели, макеты и
аналогичные изделия
iдемонстрационные
]прочие

Модели, макеты и
анЕUIогичные изделия

lЗ2.99.53.|90: Модели,
1М&КеТЫ И аНаJIОГИЧНЫе

]изделия

, 46.9 : Торговля оптовая
Е€специвлизированная

iмакеты и аналогичные
lизделия
демонстрационные
прочие

Ърговля оптоваrI
не сп еци аJIизирован н аJI

I

З2.99,5З.|90: Модели,
iмакеты и аналогичные

| 
46.9: Торговлrя оптов€uI

| 
неспец"а.rrизированнiul

изделия
демонстрационные

|5 
(Штука) З2.99.5З.I90: Модели, 46.9: Торговля оптоваrl

; макеты и аналогичные |неспециализированнаrI
i ИЗДеЛИЯционные

наименоваrrrrе
количество

(ед. Код оКПД 2

| прочие
|--L
|2 (Штчка) lзz.gq.sз.t90: Модели. 146,



прочие

iМoo.n", макеты и
аналогичные изделия
демонстрационные
пDочие

]Модели, макеты и
]аншIогичные изделия
iдемонстрационные
lпрочие

демонстрационные

демонстрационные
прочие

изделия
демонстрационные

]

46.9: Торговля оптовая
r НеСПеЦИ ЕlЛИЗИ РОВаНН EUI
1

]

1

]

i
I

1 (Штука)

6
_]- прочие

15 (Штука) ',З2.99.5З"190: Модели, 46.9: Торговля оптоваr{

lмакеты 
и аналогич ные неспециализированная

изделия
демонстрационные
]прочие

(Штука) З2.99.5з.190: Модели, 46.9: Торговля оптовая
не специаJIизиро ваннаямакеты и аналогичные

изделия
демонстрационные
прочие

количество поставляемого товара, объем выполняемых рабоц оказываемых услуг:
Модели, макеты и аншIогичные изделия демонстрационные прочие: 5 Штука, Модели,
макеты и анаJIогичные изделия демонстрационные прочие: 2 Шryка, Моделио макеты и
аналогичные изделия демонстрационные прочие: l Штука, Модели, макеты и ана-погичные
изделиЯ демонстрационные прочие: 5 Штука, Модели, макеты и анаJIогичные изделия
демонстрационные прочие: 1 Штука, Модели, макеты и анаJIогичные изделия
демонстрационные прочие: 5 Штука, Модели, макеты и аналогичные изделия
демонстрационные прочие: 1 Штука.
Начальная (максимальная) цена договора (лота):2З4 729.00 руб.
Срок преДоставления документации о закупке: с 2 декабря2021 года по 10 лекабря 2021
года.
МестО предостаВлениЯ докуменТациИ о закупке: ЭлектроннаrI площадка "I_{eHTp
дистанционньtх торгов" https ://etp.cdtrf.ru.
порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
официальный сайц на котором размещена документация о закупке: https://etp.cdtrf.ru.
размер, срок И порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
МеСТО ПОДачи заявок: ЭлектроннаrI площадка "I_{eHTp дистанционньtх торгов"
https://etp.cdtrf.ru.

Щата начала подачи заявок: 2 декабря 2021 года.
Щата и время окончания подачи заявок: 10 декабря 2021rодав 10:00 МСК-1,
МеСто, дата и время рассмотрения заявок: 2З6006, Ка-пининградская, Ка_гlининград,
Ботаническая, дом 2, 10 декабря202| года в 14:00 MCK-I.
МеСтО, Дата и время подведения итогов закупки: 2З6006. Калининградская, Калининград,
Ботаническая, дом 2, 10 декабря2021, года в 14:00 МСК-1.

II. Сведения о результатах вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке и
ОТКрытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в

закупке

__ 3о|вка с номе_р,ом 3732_в_ tEpttaJl! !99.л!црацаu,

СведеItrtя об частIIlIках, подавшIлх заявки Ita YчастIIе



III. Сведения о результатах рассп{отрения заявок
Сведеllия об частIIIIках, подавшIлх заявки на

Сведения об д0 щенIIых к частIiI0 в за пке:

СведениЯ об участНиках, которыМ отказапО в допуске к участию в закуIIке с указанием
причи}I отклоненияз отклоненные заявки отсутствуют.

IV" Сведения о результатах проведения тOргов

V. Сведения 0 результатах подведения итогов закупки
СведениЯ о принятом на основаIIии подведения итогов закупки решении о присвоении
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): лопушен и признан
участником закупки единственный 1^rастник закупки.

Сведеlrrlя об участlrllках закупкII! которыNI прlrсвоеItы
а:

VI" Сведения о признании закупки несостоявшейся
KoHKYPeHTHzUI закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что на rIастие в закупке
подана только одна зuUIвка

состав комиссии:
комrrссия

Щата и времЦата и время регистрации заявки 
] 
Наименование Iзс]цIýа зацуцкLцочlqвый адрес

Заявка Jф3732

Наименqваци е у_lа9тнцца закупки

участника
з7з2 ]

цене ]

-215 000.00 руб.i

Номер Прелложение о Место участника по результатам подведения
итогов

l

первыI"I Ir B,I,Op0I-r порядковые

УчастниК, которОмУ присвоеН первыЙ Участник, которому присвоен второй
ц 

q р_l4ц91tщ ц оцецQlо б едител ь)
вка Jф3732, -

15 000.00 руб.

Po;rb в Ko]!{IIccIlII Ф.и.о.

, Пасека Ирина Владимировна

одпllсь
Председатель комиссии


